
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

TVIRTINU 

Biržų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius  

 

                                     Rimantas Pauža 

 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS 

 

2015-06-15 Nr. APA-2 

Biržai  

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

1. Administracinės paslaugos pavadinimas  Juridinių asmenų prašymų ir skundų 

priėmimas 

 
2. Administracinės paslaugos versija 2 

3. Administracinės paslaugos apibūdinimas Paslauga teikiama juridiniams 

asmenims, kurie kreipiasi į 

Savivaldybę tik Savivaldybės tarybai, 

Savivaldybės merui, Administracijos 

direktoriui priskirtais kompetencijos 

klausimais.  

4. Teisės aktai, reguliuojantys 

administracinės paslaugos teikimą  

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymas;(žr. aktualią redakciją); 
Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš 
valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymas (žr. aktualią redakciją) 

5. Informacija ir dokumentai, kuriuos turi 

pateikti asmuo 

1. Prašymas, kuriame nurodoma: 

juridinio asmens pavadinimas, adresas, 

telefonas arba el. paštas, aiškus ir 

konkretus prašymo turinys, pridedami 

dokumentai (jei tokie yra), parašas.   

2. Įgaliojimas, jei prašymą teikia 

juridinio asmens atstovas. 

6. Informacija ir dokumentai, kuriuos turi 

gauti institucija (prašymą nagrinėjantis 

tarnautojas) 

 

7. Administracinės paslaugos teikėjas Bendrojo skyriaus sekretorė-raštvedė 

Bronislava Timparienė, 

tel. (8 450) 43 141,  

el. p. savivaldybe@birzai.lt 

8. Administracinės paslaugos vadovas Bendrojo skyriaus vedėja Deimantė 

Prunskienė,  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0BDFFD850A66
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0BDFFD850A66
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0BDFFD850A66
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0BDFFD850A66
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0BDFFD850A66


 2 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

tel. (8 450) 43 135,  

el. p. deimante.prunskiene@birzai.lt  
 

9. Administracinės paslaugos suteikimo 

trukmė 

Prašymas priimamas iš karto atvykus 

arba gavus paštu, el. paštu, faksu. 

Prašymas išnagrinėjamas ir atsakymas 

pateikiamas per 20 darbo dienų nuo 

prašymo gavimo dienos.  

 

10. Administracinės paslaugos suteikimo 

kaina (jei paslauga teikiama atlygintinai) 

Nemokama 

11. Prašymo forma, pildymo pavyzdys ir 

prašymo turinys 

Laisva forma 

12. Informacinės ir ryšių technologijos, 

naudojamos teikiant administracinę 

paslaugą 

El. paštas. 

Paslaugą galima užsisakyti 

elektroninėmis priemonėmis, 

naudojantis elektroninių valdžios vartų 

portalu 

https://www.epaslaugos.lt/portal/ 

13. Administracinės paslaugos teikimo 

ypatumai 

Prašymas gali būti teikimas atvykus į 

savivaldybę, paštu, el. paštu, faksu 

arba elektroninėmis priemonėmis 

14. Administracinių paslaugų teikimo 

aprašymų įtraukimas į dokumentų 

apskaitą 

Administracinių paslaugų aprašymas 

užregistruojamas Bendrajame skyriuje 

esančiame Administracinių paslaugų 

aprašymų registre   

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja                                                Deimantė Prunskienė 

 
 

mailto:deimante.prunskiene@birzai.lt
https://www.epaslaugos.lt/portal/

